73.375,00 73.375,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal verde                     

41.090,00 41.090,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

Subtotal:  426.428,13

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

515.978,04 426.428,13  426.428,13  89.549,9121,00%

Total: $  515.978,04

Quinientos quince mil novecientos setenta y ocho con 04/100Son Pesos

02/02/2026 Vto. de CAE :

86041015850719